
 

 

 

 

 

 

 

第３回岩手県小学生選抜陸上競技大会 
 

2020.11.3 TUE  宮古運動公園陸上競技場 

主 催  （一財）岩手陸上競技協会 宮古市陸上競技協会 

後 援  宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



コンディション情報

大会総務 木村伸也 トラック審判長 佐々木茂
跳躍審判長 斉藤大輔 投てき審判長 濱田　肇

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2020/11/03 10:00 曇 14.7 58.0 東北東 2.3

11:00 晴 14.8 57.0 東 3.0

12:00 曇 15.0 57.0 北北東 2.8

13:00 曇 15.0 57.0 東南東 2.6

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場
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小学4年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 14.91     川上　央真(岩手県・奥中山小)          2018 11月3日 11:25 決　勝

決　勝　

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾏｻﾄ

1 4 199 佐々木　将人(4) 盛岡クラブ 14.55 GR
ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ

2 3 104 伊藤　暖真(4) 立花クラブ 15.39
ﾐﾔﾓﾘ ﾖｼｷ

3 7 92 宮守　賀輝(4) サンビレＲＣ 15.58
ｶﾏﾀﾞ ﾀｶﾄ

4 5 105 鎌田　空音(4) 立花クラブ 15.84
ﾌｼﾞｲ ﾄｼﾋｻ

5 2 19 藤井　利久(4) 上田小 15.93
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

6 6 151 藤田　優(4) 田老一小 16.74

凡例  GR:大会記録



小学5年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        13.08     松前　哲(岩手県・久慈クラブ)          2010
大会記録(GR)                 13.22     佐々木　裕人(岩手県・盛岡クラブ)      2018 11月3日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ

1 4 85 富澤　凛(5) サンビレＲＣ 12.36 PER,GR 1 5 114 坂下　志響(5) 黒北クラブ 14.42
ﾌﾅｺｼ ﾃｯﾍﾟｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ

2 7 232 船越　哲平(5) 磯鶏小 13.86 2 3 8 渡辺　朝陽(5) 二子クラブ 14.53
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ ｻﾜ ﾉﾌﾞｷ

3 2 93 東山　浬飛斗(5) サンビレＲＣ 14.06 3 7 139 澤　信輝(5) 宮古ＴＣ 14.63
ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ ｵｲｶﾜ ｶｲﾑ

4 5 113 八重樫　蓮昇(5) 黒北クラブ 14.35 4 2 205 及川　快夢(5) 花巻ACjr． 14.76
ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ ｲｼｸﾞﾛ ﾀｲﾁ

5 3 176 安藤　瑛士(5) 江釣子小 14.36 5 4 198 石黒　太一(5) 盛岡クラブ 14.80
ﾅｶﾔﾏ ｸｳﾄ ﾏﾂｸｻ ﾀﾞｲｺﾞ

6 6 39 中山　空兜(5) 黒沢尻東ＴＣ 14.75 6 6 109 松草　大吾(5) 川井小 15.30

3組 (風:+3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ｺﾃﾂ ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ PER,GR

1 7 57 阿部　虎鉄(5) 鬼柳小 14.90 1 85 富澤　凛(5) サンビレＲＣ 12.36 +0.3
ｲﾓﾉ ｽﾊﾞﾙ ﾌﾅｺｼ ﾃｯﾍﾟｲ

2 6 233 伊茂野　昴(5) 磯鶏小 14.91 2 232 船越　哲平(5) 磯鶏小 13.86 +0.3
ﾁﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ

3 2 58 千田　大惺(5) 鬼柳小 15.31 3 93 東山　浬飛斗(5) サンビレＲＣ 14.06 +0.3
ﾉｻﾞｷ ﾈｵ ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ

4 3 138 野崎　音陽(5) 宮古ＴＣ 15.52 4 113 八重樫　蓮昇(5) 黒北クラブ 14.35 +0.3
ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ

5 5 65 釘抜　快晴(5) リクブ遠野 15.76 5 176 安藤　瑛士(5) 江釣子小 14.36 +0.3
ｶﾜﾊﾀ ﾋｮｳｶﾞ ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ

6 4 110 川畑　彪牙(5) 重茂小 16.13 6 114 坂下　志響(5) 黒北クラブ 14.42 +2.6
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ

7 8 渡辺　朝陽(5) 二子クラブ 14.53 +2.6
ｻﾜ ﾉﾌﾞｷ

8 139 澤　信輝(5) 宮古ＴＣ 14.63 +2.6

凡例  PER:岩手県小学生記録 GR:大会記録



小学6年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        12.17     菊池　優空(岩手県・リクブ遠野)        2018
大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手県・リクブ遠野)        2018 11月3日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾕｳｷ ﾁﾊﾞ ﾘｸ

1 3 4 佐々木　悠希(6) 遠野土淵小 12.24 1 5 184 千葉　陸生(6) 盛岡クラブ 13.27
ｾﾔ ｼｭﾝﾀ ﾑﾗｲ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 6 107 瀬谷　駿太(6) 胆沢愛宕小 12.63 2 8 183 村井　凛太郎(6) 盛岡クラブ 13.59
ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ ｻｻｷ ﾏｻﾄ

3 4 181 山中　陸生(6) 盛岡クラブ 12.69 3 2 170 佐々木　真人(6) 江釣子小 13.71
ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ ﾖｼｵｶ ﾊﾙﾔ

4 7 182 折戸　佑二郎(6) 盛岡クラブ 13.00 4 3 37 吉岡　遥矢(6) 黒沢尻東ＴＣ 13.89
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾏ

5 8 208 伊藤　悠太(6) 花巻ACjr． 13.30 5 4 241 川上　央真(6) 奥中山小 13.96
ｻｻｷ ﾋﾅﾀ ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾁ

6 5 169 佐々木　陽向(6) 江釣子小 13.33 6 7 161 岡田　大智(6) 津軽石小 15.29
ﾌｼﾞｲ ﾋﾛﾅｵ ﾊﾘﾏ ﾕｳｶﾞ

7 2 18 藤井　大直(6) 上田小 13.99 6 136 張間　優翔(6) 宮古ＴＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳｷ

1 4 佐々木　悠希(6) 遠野土淵小 12.24 +2.6
ｾﾔ ｼｭﾝﾀ

2 107 瀬谷　駿太(6) 胆沢愛宕小 12.63 +2.6
ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ

3 181 山中　陸生(6) 盛岡クラブ 12.69 +2.6
ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

4 182 折戸　佑二郎(6) 盛岡クラブ 13.00 +2.6
ﾁﾊﾞ ﾘｸ

5 184 千葉　陸生(6) 盛岡クラブ 13.27 +3.3
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

6 208 伊藤　悠太(6) 花巻ACjr． 13.30 +2.6
ｻｻｷ ﾋﾅﾀ

7 169 佐々木　陽向(6) 江釣子小 13.33 +2.6
ﾑﾗｲ ﾘﾝﾀﾛｳ

8 183 村井　凛太郎(6) 盛岡クラブ 13.59 +3.3

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               5:11.08     伊藤　千隼(岩手県・花巻ＡＣ)          2018 11月3日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ

1 10 86 五十嵐　陽希(5) サンビレＲＣ 4:54.85 GR
ｷｸﾁ ｳﾐ

2 5 210 菊池　蒼海(5) 花巻ACjr． 5:11.82
ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

3 4 59 小原　蒼生(5) 鬼柳小 5:15.16
ｻｻｷ ｹｲｺﾞ

4 1 87 佐々木　啓悟(5) サンビレＲＣ 5:18.53
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｴｲﾄ

5 6 189 栗林　英士(5) 盛岡クラブ 5:21.53
ｸﾛﾀﾞ ｱｷﾌﾐ

6 8 66 黒田　陽史(5) リクブ遠野 5:22.65
ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ

7 7 126 鈴木　陽色(5) 黒北クラブ 5:27.96
ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ

8 2 125 平野　颯太郞(5) 黒北クラブ 5:32.31
ｾｷｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ

9 9 111 關口　倶央(5) 和賀東小 5:33.44
ﾏｴﾀﾞ ｲｼﾏﾂ

10 3 143 前田　石松(5) 田老一小 5:47.34

凡例  GR:大会記録



小学6年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               4:55.05     花井　統(岩手県・サンビレＲＣ)        2018 11月3日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

1 2 187 齊藤　稜大(6) 盛岡クラブ 4:51.84 GR
ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ

2 12 177 千葉　蓮斗(6) 江釣子小 4:57.17
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾄ

3 7 159 山崎　待人(6) 津軽石小 5:02.22
ｻｻｷ ﾕｳﾄ

4 9 211 佐々木　悠人(6) 花巻ACjr． 5:03.34
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ

5 10 79 藤原　潤(6) サンビレＲＣ 5:05.80
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ

6 1 101 髙橋　陽(6) 奥州ＡＣ 5:09.13
ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ

7 13 188 水野　敦彦(6) 盛岡クラブ 5:10.23
ｼｼﾅｲ ﾀﾞｲﾄ

8 3 94 獅子内　大翔(6) サンビレＲＣ 5:11.15
ﾅｶﾀ ﾕｳﾄ

9 5 212 中田　雄斗(6) 花巻ACjr． 5:12.94
ﾁﾊﾞ ｺｳｼﾞ

10 14 56 千葉　康示(6) 鬼柳小 5:16.24
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ

11 8 224 山口　隆ノ介(6) 山田ジュニア 5:18.83
ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾄ

12 4 64 鶴田　翔大(6) リクブ遠野 5:44.59
ｵﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ

13 11 62 小原　大和(6) リクブ遠野 5:45.58
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

14 6 72 宮澤　康大(6) 大川目小 6:03.10

凡例  GR:大会記録



小学共通男子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        12.16     吉田　有槻(岩手県・陸上塾ＡＣ)        2018
大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手県・陸上塾)            2018 11月3日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.3) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ

1 4 23 西村　真斗(6) 陸上塾 12.83 1 6 237 箱石　陽大(6) 岩泉小 14.14
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ ｷｸﾁ ｶｲﾄ

2 3 20 金野　恵拓(6) 陸上塾 12.94 2 5 175 菊池　海翔(5) 江釣子小 15.26
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾀｲﾖｳ

3 6 21 西舘　慧(6) 陸上塾 13.33 3 3 235 飛澤　太陽(6) 磯鶏小 15.42
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ ｻｻｷ ｱｻﾄ

4 8 122 遠藤　脩吏(6) 黒北クラブ 14.19 4 4 137 佐々木　海知(6) 宮古ＴＣ 15.59
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾗ ｻｻｷ ﾕｳｺﾞ

5 7 158 山崎　悠良(6) 津軽石小 14.33 5 8 146 佐々木　友吾(5) 田老一小 16.30
ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｼﾞ

6 5 54 日下　　泰成(6) 北上南小 14.45 6 7 225 小林　海士(5) 山田ジュニア 17.82
ﾂﾁﾔ ﾘｭｳｾｲ

7 2 121 土屋　琉惺(6) 黒北クラブ 15.30

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

1 23 西村　真斗(6) 陸上塾 12.83 +3.3
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

2 20 金野　恵拓(6) 陸上塾 12.94 +3.3
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

3 21 西舘　慧(6) 陸上塾 13.33 +3.3
ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ

4 237 箱石　陽大(6) 岩泉小 14.14 +3.2
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ

5 122 遠藤　脩吏(6) 黒北クラブ 14.19 +3.3
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾗ

6 158 山崎　悠良(6) 津軽石小 14.33 +3.3
ｸｻｶ ﾀｲｾｲ

7 54 日下　　泰成(6) 北上南小 14.45 +3.3
ｷｸﾁ ｶｲﾄ

8 175 菊池　海翔(5) 江釣子小 15.26 +3.2



小学共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        49.63     石川　貴大・山岸　大悟・金沢　康平・横澤　修作(岩手県・盛岡クラブ)2006
大会記録(GR)                 52.34     武田　空久・柳生　政樹・松本　虎二・渡邊　聖奈(岩手県・奥州ＡＣ)201811月3日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡クラブ 186 竹越　葉大(6) ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 53.24 1 6 花巻ACjr． 218 葛巻　世凪(6) ｸｽﾞﾏｷ ｾﾅ 53.29
184 千葉　陸生(6) ﾁﾊﾞ ﾘｸ 208 伊藤　悠太(6) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ
185 遠藤　悉絆(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ 219 留場　冬真(6) ﾄﾒﾊﾞ ﾄｳﾏ
183 村井　凛太郎(6) ﾑﾗｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 215 菊池　優太(6) ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

2 7 陸上塾 21 西舘　慧(6) ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 53.74 2 7 黒北クラブ 114 坂下　志響(5) ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ 57.12
23 西村　真斗(6) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 132 浅沼　昊太郎(5) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ
22 松尾　渚生(6) ﾏﾂｵ ｼｮｳ 133 佐藤　結斗(5) ｻﾄｳ ﾕｲﾄ
20 金野　恵拓(6) ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ 113 八重樫　蓮昇(5) ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ

3 6 江釣子小 177 千葉　蓮斗(6) ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ 54.10 3 5 二子クラブ 11 小舘　太一(5) ｺﾀﾞﾃ ﾀｲﾁ 1:01.35

169 佐々木　陽向(6) ｻｻｷ ﾋﾅﾀ 9 八重樫　航太(5) ﾔｴｶﾞｼ ｺｳﾀ
170 佐々木　真人(6) ｻｻｷ ﾏｻﾄ 10 千田　樹希(5) ﾁﾀﾞ ｲﾂｷ
176 安藤　瑛士(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ 8 渡辺　朝陽(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ

4 4 サンビレＲＣ 87 佐々木　啓悟(5) ｻｻｷ ｹｲｺﾞ 54.37 4 4 田老一小 146 佐々木　友吾(5) ｻｻｷ ﾕｳｺﾞ 1:02.00

85 富澤　凛(5) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 144 小林　潤平(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

78 畠山　蓮央(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚｵﾝ 145 林本　陽葵(5) ﾊﾔｼﾓﾄ ﾊﾙｷ
79 藤原　潤(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 143 前田　石松(5) ﾏｴﾀﾞ ｲｼﾏﾂ

5 3 津軽石小 161 岡田　大智(6) ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾁ 56.78
160 伊藤　心(6) ｲﾄｳ ｼﾝ
158 山崎　悠良(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾗ
159 山崎　待人(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡クラブ 186 竹越　葉大(6) ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 53.24
184 千葉　陸生(6) ﾁﾊﾞ ﾘｸ
185 遠藤　悉絆(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ
183 村井　凛太郎(6) ﾑﾗｲ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 花巻ACjr． 218 葛巻　世凪(6) ｸｽﾞﾏｷ ｾﾅ 53.29
208 伊藤　悠太(6) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ
219 留場　冬真(6) ﾄﾒﾊﾞ ﾄｳﾏ
215 菊池　優太(6) ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

3 陸上塾 21 西舘　慧(6) ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 53.74
23 西村　真斗(6) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ
22 松尾　渚生(6) ﾏﾂｵ ｼｮｳ
20 金野　恵拓(6) ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

4 江釣子小 177 千葉　蓮斗(6) ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ 54.10
169 佐々木　陽向(6) ｻｻｷ ﾋﾅﾀ
170 佐々木　真人(6) ｻｻｷ ﾏｻﾄ
176 安藤　瑛士(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ

5 サンビレＲＣ 87 佐々木　啓悟(5) ｻｻｷ ｹｲｺﾞ 54.37
85 富澤　凛(5) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ
78 畠山　蓮央(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚｵﾝ
79 藤原　潤(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ

6 津軽石小 161 岡田　大智(6) ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾁ 56.78
160 伊藤　心(6) ｲﾄｳ ｼﾝ
158 山崎　悠良(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾗ
159 山崎　待人(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾄ

7 黒北クラブ 114 坂下　志響(5) ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ 57.12
132 浅沼　昊太郎(5) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ
133 佐藤　結斗(5) ｻﾄｳ ﾕｲﾄ
113 八重樫　蓮昇(5) ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ

8 二子クラブ 11 小舘　太一(5) ｺﾀﾞﾃ ﾀｲﾁ 1:01.35

9 八重樫　航太(5) ﾔｴｶﾞｼ ｺｳﾀ
10 千田　樹希(5) ﾁﾀﾞ ｲﾂｷ
8 渡辺　朝陽(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ



小学共通男子走高跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)         1m49     菅原　輝星(岩手県・赤荻小)            2016
大会記録(GR)                  1m36     東方　飛龍(岩手県・釜石小)            2018 11月3日 11:40 決　勝    

決　勝　

ｻﾄｳ ｿｳﾀ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 5 152 佐藤　颯太(6) 平田小 1m39 GR
ﾏﾂｵ ｼｮｳ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 4 22 松尾　渚生(6) 陸上塾 1m36 =GR
ｻﾄｳ ﾋﾛﾔ － ○ ○ ○ ○ × × ×

3 9 16 佐藤　宙哉(6) 口内小 1m33
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ○ ○ × ○ × × ×

4 8 42 鈴木　蒼大(6) 黒沢尻東ＴＣ 1m25
ｶｸﾁ ﾓﾄｷ ○ ○ × × ○ × × ×

5 1 73 角地　元希(6) 大川目小 1m25
ｺｻｶ ﾊﾙﾄ ○ × × ○ × × ×

6 6 108 小坂　　陽斗(6) 胆沢愛宕小 1m20
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ○ × × ×

7 2 144 小林　潤平(5) 田老一小 1m15
ﾏﾂﾑﾗ ｴｲｷﾁ × × ×

3 43 松村　永吉(5) 黒沢尻東ＴＣ NM
ｼﾉｻﾜ ﾘｷﾄ

7 226 篠澤　力斗(6) 山田ジュニア DNS

1m42
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



小学共通男子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)         5m39     千田　優真(岩手県・飯豊小)            2012
大会記録(GR)                  4m38     藤根　慧悟(岩手県・花巻ＡＣ)          2018 11月3日 10:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 4m62 4m36 × 4m62 × 4m44 4m49 4m62
1 6 215 菊池　優太(6) 花巻ACjr． +3.2 +2.4 +3.2 6 +1.3 +3.1 +3.2 GR

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚｵﾝ 4m40 4m52 4m36 4m52 4m21 × － 4m52
2 8 78 畠山　蓮央(6) サンビレＲＣ +3.2 +1.8 +1.5 +1.8 8 +2.0 +1.8 GR

ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 4m50 × × 4m05 3m56 × 4m50
3 7 99 佐々木　颯斗(6) 奥州ＡＣ +3.2 7 +3.0 +0.6 +3.2

ｷﾘｶﾞﾈ ﾀｲﾖｳ 4m46 4m36 4m19 4m46 4m20 3m90 3m78 4m46
4 5 71 切金　大耀(6) 大川目小 +2.4 +1.9 +1.4 +2.4 5 +2.5 +1.4 +2.6 +2.4

ﾑﾗｶﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ 3m88 3m70 3m62 3m88 3m66 × 3m59 3m88
5 3 63 村上　龍之介(6) リクブ遠野 +2.6 +3.0 +1.8 +2.6 3 +2.3 +3.8 +2.6

ﾔｴｶﾞｼ ｺｳﾀ 3m74 3m56 3m56 3m74 3m42 3m66 × 3m74
6 4 9 八重樫　航太(5) 二子クラブ +3.0 +2.2 +2.3 +3.0 4 +2.4 +2.2 +3.0

ﾊﾔｼﾓﾄ ﾊﾙｷ 3m44 3m24 3m13 3m44 3m18 3m29 3m22 3m44
7 1 145 林本　陽葵(5) 田老一小 +3.3 +3.2 +1.1 +3.3 1 +2.6 +1.9 +1.9 +3.3

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾝ × × 3m30 3m30 3m08 3m16 3m22 3m30
8 2 129 藤原　侑紳(5) 黒北クラブ +0.4 +0.4 2 +2.3 +1.9 +2.8 +0.4

凡例  GR:大会記録



小学共通男子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇
記録主任：吉田澄雄

岩手県記録(PR)               58m53     吉田　蒼天(岩手県・緑が丘小)          2018
岩手県小学生記録(PER)        63m15     菅原　椋太(岩手県・湯本小)            2017 11月3日 10:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 〇 〇

1 12 228 金野　凛太朗(6) 川崎小 54m60 54m60 8 47m30 51m28 49m91 54m60
ｲﾄｳ ｼﾝ

2 11 160 伊藤　心(6) 津軽石小 41m13 49m57 50m92 50m92 6 49m75 46m84 51m90 51m90
ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ

3 9 132 浅沼　昊太郎(5) 黒北クラブ 43m62 48m00 51m54 51m54 7 50m96 48m93 47m99 51m54
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳ 〇

4 14 242 八重樫　悠(5) 笠松クラブ 33m74 47m09 47m09 5 × 49m22 38m42 49m22
ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ

5 7 135 内村　董斗(6) 宮古ＴＣ 40m11 40m08 44m60 44m60 4 41m34 38m75 39m91 44m60
ﾉｻｶ ﾘﾝ 〇

6 2 17 野坂　凛(6) 口内小 36m22 37m37 37m37 1 39m05 43m56 43m71 43m71
ｻｲﾄｳ ｺｳｾｲ 〇 〇

7 5 216 齊藤　幸生(6) 花巻ACjr． 43m29 43m29 3 34m51 33m03 36m48 43m29
ｱｶﾏ ﾘｭｳﾄ 〇

8 8 163 赤間　龍斗(5) 津軽石小 32m81 43m05 43m05 2 35m30 29m07 35m65 43m05
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 〇

9 6 190 清水　亮甫(6) 盛岡クラブ 33m90 36m76 36m76 36m76
ﾋｶﾞｼﾀﾞﾃ ﾗｲﾁ 〇

10 4 234 東舘　來馳(6) 磯鶏小 34m07 34m97 34m97 34m97
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 〇

11 1 147 山本　篤來(5) 田老一小 25m14 28m33 28m33 28m33
ｿｶﾞ ﾕｳﾄ

3 45 曽我　悠人(6) 黒沢尻東ＴＣ DNS
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

10 231 畠山　太耀(5) 千徳小 DNS
ﾜｲﾅｲ ﾀｲﾁ

13 24 和井内　太一(6) 陸上塾 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 15.69     石嶋　萌衣(岩手県・サンビレＲＣ)      2018 11月3日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｻﾞﾜ ﾐｺ ｽｽﾞｷ ｺﾏﾁ

1 4 98 小澤　未瑚(4) 盛岡KTC 15.21 1 4 102 鈴木　皐茉智(4) 奥州ＡＣ 16.35
ｸｷﾞﾇｷ ﾏﾘﾝ ﾅｶｸﾗ ｺｺﾈ

2 5 70 釘抜　舞凛(4) リクブ遠野 15.67 2 3 36 中村　心寧(4) 陸上塾 16.41
ｸﾗﾀ ﾅﾉｶ ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ

3 6 202 倉田　七夏(4) 盛岡クラブ 16.00 3 5 106 菅原　侑莉(4) 立花クラブ 16.77
ｷｸﾁ ﾘｵ ｲﾅﾖｼ ﾊﾅ

4 2 35 菊地　莉緒(4) 陸上塾 16.02 4 6 142 稲吉　はな(4) 宮古ＴＣ 16.83
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

5 3 34 小笠原　志衣(4) 陸上塾 16.12

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾞﾜ ﾐｺ

1 98 小澤　未瑚(4) 盛岡KTC 15.21 +2.7
ｸｷﾞﾇｷ ﾏﾘﾝ

2 70 釘抜　舞凛(4) リクブ遠野 15.67 +2.7
ｸﾗﾀ ﾅﾉｶ

3 202 倉田　七夏(4) 盛岡クラブ 16.00 +2.7
ｷｸﾁ ﾘｵ

4 35 菊地　莉緒(4) 陸上塾 16.02 +2.7
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

5 34 小笠原　志衣(4) 陸上塾 16.12 +2.7
ｽｽﾞｷ ｺﾏﾁ

6 102 鈴木　皐茉智(4) 奥州ＡＣ 16.35 +1.0
ﾅｶｸﾗ ｺｺﾈ

7 36 中村　心寧(4) 陸上塾 16.41 +1.0
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ

8 106 菅原　侑莉(4) 立花クラブ 16.77 +1.0



小学5年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        13.89     栃澤　里奈(岩手県・盛岡ＫＴＣ)        2015
大会記録(GR)                 14.26     新田　里穂子(岩手県・照岡小)          2018
大会記録(GR)                 14.26     川井　美悠(岩手県・奥州ＡＣ)          2018 11月3日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ ﾊﾘﾏ ﾅﾅ

1 3 89 野村　萌(5) サンビレＲＣ 14.51 1 2 2 播磨　那和(5) 夏井小 15.09
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ

2 6 200 高橋　花音(5) 盛岡クラブ 14.60 2 6 236 阿部　穂乃香(5) 花輪小 15.19
ｻﾄｳ ｻｴ ｷｸﾁ ﾒｲ

3 8 207 佐藤　桜衣(5) 花巻ACjr． 14.73 3 4 67 菊池　恵愛(5) リクブ遠野 15.68
ｻﾜｳﾁ ﾐｶ ﾎﾝﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

4 7 229 澤内　美楓(5) 盛岡KTC 14.82 4 3 154 本多　恵美(5) 鍬ヶ崎小 15.79
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ

5 4 206 高橋　杏々(5) 花巻ACjr． 14.87 5 5 41 小林　すあ(5) 黒沢尻東ＴＣ 15.84
ｷｸﾁ ｱｵｲ ﾀｼﾛ ﾐﾄ

6 5 40 菊池　葵(5) 黒沢尻東ＴＣ 15.11 6 7 157 田代　珠都(5) 鍬ヶ崎小 16.66
ｷﾑﾗ ｺﾄﾈ

7 2 115 木村　心音(5) 黒北クラブ 15.43

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ

1 89 野村　萌(5) サンビレＲＣ 14.51 +2.0
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

2 200 高橋　花音(5) 盛岡クラブ 14.60 +2.0
ｻﾄｳ ｻｴ

3 207 佐藤　桜衣(5) 花巻ACjr． 14.73 +2.0
ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

4 229 澤内　美楓(5) 盛岡KTC 14.82 +2.0
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ

5 206 高橋　杏々(5) 花巻ACjr． 14.87 +2.0
ﾊﾘﾏ ﾅﾅ

6 2 播磨　那和(5) 夏井小 15.09 +2.4
ｷｸﾁ ｱｵｲ

7 40 菊池　葵(5) 黒沢尻東ＴＣ 15.11 +2.0
ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ

8 236 阿部　穂乃香(5) 花輪小 15.19 +2.4



小学6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        13.10     田子　柚乃(岩手県・花巻ＪＡＣ)        2009
大会記録(GR)                 13.86     吉田　芽生(岩手県・陸上塾)            2018 11月3日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ ｺｻｷ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

1 4 116 林　心咲(6) 黒北クラブ 13.36 GR 1 5 192 橋本　怜奈(6) 盛岡クラブ 13.73 GR
ｽｽﾞｷ ｼﾎ ｻｲﾄｳ ﾉｱ

2 7 103 鈴木　志保(6) 立花クラブ 13.86 =GR 2 6 118 斉藤　望愛(6) 黒北クラブ 14.19
ｱﾍﾞ ﾜｶﾅ ﾀｶﾊｼ ﾒｲ

3 3 82 阿部　和奏(6) サンビレＲＣ 13.94 3 3 100 髙橋　芽衣(6) 奥州ＡＣ 14.35
ﾖｺﾀ ﾋｻｷ ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ

4 2 83 横田　妃咲(6) サンビレＲＣ 14.05 4 2 193 玉山　沙耶(6) 盛岡クラブ 14.40
ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ ｵｵｼﾀ ﾕｳ

5 5 80 石嶋　萌衣(6) サンビレＲＣ 14.26 5 4 112 大下　優羽(6) 小久慈小 14.46
ｱﾏﾉ ﾒｲ ﾔﾊﾊﾞ ｱﾝｼﾞｭ

6 6 209 天野　芽生(6) 花巻ACjr． 14.29 6 7 1 矢羽々　杏寿(6) yrc 14.48

3組 (風:+1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓ ﾊﾔｼ ｺｻｷ GR
1 5 30 中村　百萌(6) 陸上塾 14.77 1 116 林　心咲(6) 黒北クラブ 13.36 +0.7

ﾔｴｶﾞｼ ﾘｵ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ GR
2 6 172 八重樫　莉緒(6) 江釣子小 15.07 2 192 橋本　怜奈(6) 盛岡クラブ 13.73 +1.2

ｻｲﾄｳ ﾉｱ ｽｽﾞｷ ｼﾎ =GR
3 4 117 齋藤　心愛(6) 黒北クラブ 15.14 3 103 鈴木　志保(6) 立花クラブ 13.86 +0.7

ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ ｱﾍﾞ ﾜｶﾅ

4 7 38 泉　有珠(6) 黒沢尻東ＴＣ 15.60 4 82 阿部　和奏(6) サンビレＲＣ 13.94 +0.7
ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾏｲ ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

5 3 77 横澤田　真衣(6) 大川目小 15.77 5 83 横田　妃咲(6) サンビレＲＣ 14.05 +0.7
ｻｲﾄｳ ﾉｱ

6 118 斉藤　望愛(6) 黒北クラブ 14.19 +1.2
ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ

7 80 石嶋　萌衣(6) サンビレＲＣ 14.26 +0.7
ｱﾏﾉ ﾒｲ

8 209 天野　芽生(6) 花巻ACjr． 14.29 +0.7

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録



小学5年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               5:34.58     川畑　夏妃(岩手県・田野畑小)          2018 11月3日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ

1 11 88 西舘　陽里(5) サンビレＲＣ 5:17.02 GR
ｻｻｷ ｷｻｷ

2 8 123 佐々木　季咲(5) 黒北クラブ 5:27.58 GR
ｲｼﾂﾞｶ ｿﾗ

3 14 51 石塚　宙(5) 北上南小 5:30.52 GR
ｱﾍﾞ ﾐｻ

4 12 204 阿部　美桜(5) 盛岡クラブ 5:33.41 GR
ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾈ

5 5 96 川原　理愛(5) トライアゲイン 5:36.83
ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞ

6 6 33 坂本　結瑞(5) 陸上塾 5:40.70
ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ

7 2 203 米倉　恵美子(5) 盛岡クラブ 5:42.31
ﾊﾏｶﾜ ﾅﾅｺ

8 16 69 浜川　那々子(5) リクブ遠野 5:42.36
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ

9 18 213 藤原　なつき(5) 花巻ACjr． 5:46.36
ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ

10 9 97 川崎　遥(5) トライアゲイン 5:48.07
ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ 

11 3 227 大村　優奈　(5) 花輪小 5:49.16
ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ

12 17 90 下天广　椿(5) サンビレＲＣ 5:49.70
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

13 10 214 髙橋　利奈(5) 花巻ACjr． 5:51.18
ﾊﾊﾞｼﾀ ﾙｶ

14 1 217 幅下　瑠華(5) 花巻ACjr． 5:58.11
ﾔﾏﾈ ｼｭｳｶ

15 13 153 山根　柊花(5) 鍬ヶ崎小 6:03.85
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ

16 15 91 藤本　凛央(5) サンビレＲＣ 6:04.58
ｻﾄｳ ﾘｺ

17 7 68 佐藤　瑠心(5) リクブ遠野 6:29.68
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

4 124 髙橋　凛(5) 黒北クラブ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学6年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               5:10.12     大澤　典佳(岩手県・田野畑小)          2018 11月3日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

1 1 27 滝本　茉心(6) 陸上塾 5:10.21
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ

2 6 178 釼吉　紗矢(6) 北上ＪＲＣ 5:12.22
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾘ

3 5 60 菅原　雛星(6) リクブ遠野 5:13.14
ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ

4 10 29 田山　菜々星(6) 陸上塾 5:13.47
ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ

5 7 81 夏井　日菜子(6) サンビレＲＣ 5:20.34
ｱｻﾇﾏ ﾅﾙﾐ

6 9 180 浅沼　成海(6) 北上ＪＲＣ 5:28.39
ｵｸﾄﾞｳ ｱｵｲ

7 3 179 奥堂　葵(6) 北上ＪＲＣ 5:29.01
ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ

8 2 31 吉田　一花(6) 陸上塾 5:37.14
ｶﾏｲｼ ﾁﾅ

9 4 84 釜石　知奈(6) サンビレＲＣ 5:49.61
ｹﾝﾈﾝﾀﾞｲ ﾘﾝ

10 8 75 見年代　凛(6) 大川目小 6:01.84
ﾀｼﾛ ｱｶﾘ

11 11 61 田代　明香里(6) リクブ遠野 6:03.65
ｻﾄｳ ﾏﾕ

12 12 230 佐藤　舞優(6) 田野畑小 6:05.88



小学共通女子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        12.94     黒川　澪(岩手県・岩大付属小)          2016
大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手県・緑が丘小)          2018 11月3日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.6) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

1 4 28 谷口　楓花(6) 陸上塾 13.56 1 5 25 岩持　もも(6) 陸上塾 14.97
ｵｵﾑﾗ ｿﾗ ｼﾐｽﾞｶﾜ ｱｽﾞﾐ

2 3 120 大村　そら(6) 黒北クラブ 13.60 2 6 148 清水川　愛純(5) 田老一小 16.45
ｷｸﾁ ﾅﾅﾐ ﾏｴｶﾜ ｶﾎ

3 5 5 菊池　七海(6) 二子クラブ 13.74 3 7 155 前川　華穂(5) 鍬ヶ崎小 17.35
ｶﾐｽｶ ﾕｷﾉ ｱｼｸﾞﾁ ﾊﾅ

4 7 140 上須賀　雪乃(6) 宮古ＴＣ 14.17 4 4 50 芦口　花(5) 北上南小 17.37
ﾗｲﾅｲ ﾙｷﾅ

5 6 119 來内　るきな(6) 黒北クラブ 14.34

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ

1 28 谷口　楓花(6) 陸上塾 13.56 +3.6
ｵｵﾑﾗ ｿﾗ

2 120 大村　そら(6) 黒北クラブ 13.60 +3.6
ｷｸﾁ ﾅﾅﾐ

3 5 菊池　七海(6) 二子クラブ 13.74 +3.6
ｶﾐｽｶ ﾕｷﾉ

4 140 上須賀　雪乃(6) 宮古ＴＣ 14.17 +3.6
ﾗｲﾅｲ ﾙｷﾅ

5 119 來内　るきな(6) 黒北クラブ 14.34 +3.6
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

6 25 岩持　もも(6) 陸上塾 14.97 +3.2
ｼﾐｽﾞｶﾜ ｱｽﾞﾐ

7 148 清水川　愛純(5) 田老一小 16.45 +3.2
ﾏｴｶﾜ ｶﾎ

8 155 前川　華穂(5) 鍬ヶ崎小 17.35 +3.2



小学共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        52.46     齋藤　祐美・工藤　　涼・山中愛仁果・吉田　有里(岩手県・盛岡ＫＴＣ)2013
大会記録(GR)                 54.25     高橋　美月・小長根心桜・飛澤　乃希・宮野　涼叶(岩手県・盛岡クラブ)201811月3日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 黒北クラブ 130 髙坂　結衣(6) ｺｳｻｶ ﾕｲ 55.07 1 4 江釣子小 171 五十嵐　圭音(6) ｲｶﾞﾗｼ ｶﾉﾝ 58.74
118 斉藤　望愛(6) ｻｲﾄｳ ﾉｱ 173 佐藤　真輝(6) ｻﾄｳ ﾏｷ
134 矢後　咲希菜(6) ﾔｺﾞ ｻｷﾅ 174 下瀬川　雅妃(6) ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ
116 林　心咲(6) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 172 八重樫　莉緒(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾘｵ

2 3 サンビレＲＣ 82 阿部　和奏(6) ｱﾍﾞ ﾜｶﾅ 55.70 2 3 黒沢尻東ＴＣ 47 島田　茉帆(6) ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ 59.98
89 野村　萌(5) ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ 38 泉　有珠(6) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ
80 石嶋　萌衣(6) ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ 49 佐藤　瑠愛(6) ｻﾄｳ ﾙﾅ
83 横田　妃咲(6) ﾖｺﾀ ﾋｻｷ 48 髙橋　紗耶子(6) ﾀｶﾊｼ ｻﾔｺ

3 6 陸上塾A 30 中村　百萌(6) ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓ 55.92 3 2 二子クラブ 14 及川　真優(5) ｵｲｶﾜ ﾏﾕ 1:02.07

26 北田　明莉(6) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 13 後藤　向日葵(5) ｺﾞﾄｳ ﾋﾏﾘ
27 滝本　茉心(6) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ 12 田村　笙子(5) ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ
25 岩持　もも(6) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 15 及川　心羽(5) ｵｲｶﾜ ﾐｳ

4 5 盛岡クラブ 201 角田　桜子(6) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ 56.94 4 5 鍬ヶ崎小 155 前川　華穂(5) ﾏｴｶﾜ ｶﾎ 1:03.07

191 佐藤　天音(6) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 156 佐々木　虹晴(5) ｻｻｷ ｺﾊﾙ
194 小野寺　里水(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ 157 田代　珠都(5) ﾀｼﾛ ﾐﾄ
200 高橋　花音(5) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 154 本多　恵美(5) ﾎﾝﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

5 7 花巻ACjr．A 220 稗貫　莉子(5) ﾋｴﾇｷ ﾘｺ 57.72 5 7 津軽石小 168 工藤　恭奈(5) ｸﾄﾞｳ ﾕｷﾅ 1:04.96

209 天野　芽生(6) ｱﾏﾉ ﾒｲ 166 三浦　美空(5) ﾐｳﾗ ﾐｸ
207 佐藤　桜衣(5) ｻﾄｳ ｻｴ 165 下川　咲希(5) ｼﾓｶﾜ ｻｷ
206 高橋　杏々(5) ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 164 中村　桜都(5) ﾅｶﾑﾗ ｵﾄ

6 2 陸上塾B 28 谷口　楓花(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 1:01.65 6 6 花巻ACjr．B 213 藤原　なつき(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ 1:05.74

29 田山　菜々星(6) ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ 223 大竹　瑠月(6) ｵｵﾀｹ ﾙﾘ
31 吉田　一花(6) ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ 221 長谷川　心優(5) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ
32 小網　由希(5) ｺｱﾐ ﾕｳｷ 222 藤根　しあら(6) ﾌｼﾞﾈ ｼｱﾗ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 黒北クラブ 130 髙坂　結衣(6) ｺｳｻｶ ﾕｲ 55.07
118 斉藤　望愛(6) ｻｲﾄｳ ﾉｱ
134 矢後　咲希菜(6) ﾔｺﾞ ｻｷﾅ
116 林　心咲(6) ﾊﾔｼ ｺｻｷ

2 サンビレＲＣ 82 阿部　和奏(6) ｱﾍﾞ ﾜｶﾅ 55.70
89 野村　萌(5) ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ
80 石嶋　萌衣(6) ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ
83 横田　妃咲(6) ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

3 陸上塾A 30 中村　百萌(6) ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓ 55.92
26 北田　明莉(6) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ
27 滝本　茉心(6) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ
25 岩持　もも(6) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

4 盛岡クラブ 201 角田　桜子(6) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ 56.94
191 佐藤　天音(6) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ
194 小野寺　里水(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ
200 高橋　花音(5) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

5 花巻ACjr．A 220 稗貫　莉子(5) ﾋｴﾇｷ ﾘｺ 57.72
209 天野　芽生(6) ｱﾏﾉ ﾒｲ
207 佐藤　桜衣(5) ｻﾄｳ ｻｴ
206 高橋　杏々(5) ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ

6 江釣子小 171 五十嵐　圭音(6) ｲｶﾞﾗｼ ｶﾉﾝ 58.74
173 佐藤　真輝(6) ｻﾄｳ ﾏｷ
174 下瀬川　雅妃(6) ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ
172 八重樫　莉緒(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾘｵ

7 黒沢尻東ＴＣ 47 島田　茉帆(6) ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ 59.98
38 泉　有珠(6) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ
49 佐藤　瑠愛(6) ｻﾄｳ ﾙﾅ
48 髙橋　紗耶子(6) ﾀｶﾊｼ ｻﾔｺ

8 陸上塾B 28 谷口　楓花(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 1:01.65

29 田山　菜々星(6) ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ
31 吉田　一花(6) ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ
32 小網　由希(5) ｺｱﾐ ﾕｳｷ



小学共通女子走高跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)         1m43     立花　恵梨奈(岩手県・巣子クラブ)      2010
大会記録(GR)                  1m25     小網　由華(岩手県・陸上塾)            2018
大会記録(GR)                  1m25     坂本　舞依(岩手県・江釣子クラブ)      2018
大会記録(GR)                  1m25     菊池　彩文(岩手県・石鳥谷小)          2018 11月3日 10:30 決　勝    

決　勝　

ｵｲｶﾜ ｽｽﾞﾊ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 9 6 及川　珠々葉(6) 二子クラブ 1m25 =GR
ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ ○ ○ ○ × × ×

2 1 12 田村　笙子(5) 二子クラブ 1m20
ｵﾊﾞﾗ ｶﾂｷ ○ ○ ○ × × ×

2 8 127 小原　香月(5) 黒北クラブ 1m20
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ○ ○ × ○ × × ×

4 4 156 佐々木　虹晴(5) 鍬ヶ崎小 1m20
ｺｱﾐ ﾕｳｷ ○ ○ × ○ × × ×

4 5 32 小網　由希(5) 陸上塾 1m20
ｵﾉ ｼｴﾅ ○ ○ × ○ × × ×

4 6 52 小野　　詩奈(5) 北上南小 1m20
ｻﾄｳ ｺｺﾛ × ○ × ○ × × ×

7 7 44 佐藤　想(6) 黒沢尻東ＴＣ 1m15
ｻｻｷ ﾄｱ ○ × × ×

8 2 149 佐々木　都愛(5) 田老一小 1m10
ｶﾄﾞﾏｽ ﾄﾜ × × ×

3 74 門舛　到和(6) 大川目小 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m28 1m31 1m34

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

凡例  =GR:大会タイ記録 NM:記録なし



小学共通女子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)         4m66     山中　愛仁果(岩手県・盛岡ＫＴＣ)      2013
大会記録(GR)                  4m54     大道　空(岩手県・久喜小)              2018 11月3日 10:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 4m06 4m09 4m30 4m30 8 3m92 4m19 4m39 4m39
1 9 26 北田　明莉(6) 陸上塾 +2.8 +1.7 +3.6 +3.6 +0.6 +3.9 +2.4 +2.4

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 3m91 × 3m98 3m98 6 3m87 3m44 4m12 4m12
2 12 141 稲吉　みわ(6) 宮古ＴＣ +2.7 +1.6 +1.6 +1.1 +2.0 +3.3 +3.3

ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ × 3m02 3m85 3m85 3 3m07 4m09 3m98 4m09
3 4 196 吉田　美咲(6) 盛岡クラブ +2.0 +2.5 +2.5 +0.7 +2.0 +3.0 +2.0

ｺｳｻｶ ﾕｲ 4m05 3m95 4m00 4m05 7 3m96 4m04 3m67 4m05
4 10 130 髙坂　結衣(6) 黒北クラブ +2.3 +1.4 +2.3 +2.3 +2.4 +3.3 +3.6 +2.3

ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 3m95 × 3m80 3m95 5 4m02 3m70 3m91 4m02
5 8 191 佐藤　天音(6) 盛岡クラブ +2.7 +1.8 +2.7 +0.8 +1.5 +3.5 +0.8

ｲｶﾞﾗｼ ｶﾉﾝ 3m79 × 3m94 3m94 4 3m95 3m56 × 3m95
6 11 171 五十嵐　圭音(6) 江釣子小 +2.6 +1.0 +1.0 +0.6 +3.1 +0.6

ｻﾄｳ ｱﾔ 3m78 3m80 3m74 3m80 2 3m55 3m77 3m85 3m85
7 5 197 佐藤　絢(6) 盛岡クラブ +3.4 +1.7 +1.1 +1.7 +1.1 +2.1 +2.9 +2.9

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ 3m60 3m72 3m65 3m72 1 3m66 3m80 × 3m80
8 6 195 小野寺　凛(6) 盛岡クラブ +3.3 +2.7 +1.3 +2.7 +1.1 +2.7 +2.7

ｻｻｷ ｺｺﾅ 3m08 3m69 × 3m69 3m69
9 3 128 佐々木　心菜(5) 黒北クラブ +2.5 +2.3 +2.3 +2.3

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ 3m66 3m56 × 3m66 3m66
10 7 194 小野寺　里水(6) 盛岡クラブ +3.7 +1.6 +3.7 +3.7

ﾏﾂｵｶ ｱﾕ 3m42 3m49 3m39 3m49 3m49
11 2 76 松岡　愛結(6) 大川目小 +3.4 +1.9 +2.1 +1.9 +1.9

ﾅｶﾑﾗ ｵﾄ 3m44 2m90 3m20 3m44 3m44
12 1 164 中村　桜都(5) 津軽石小 +3.0 +0.6 +0.9 +3.0 +3.0



小学共通女子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇
記録主任：吉田澄雄

岩手県小学生記録(PER)        54m83     千葉　春花(岩手県・萩荘小)            2016
大会記録(GR)                 41m19     加倉　陽奈季(岩手県・田老一小)        2018 11月3日 11:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾘﾊﾀ ﾕｷﾅ

1 10 240 鳥畑　雪和(6) 大原小 36m14 38m43 41m35 41m35 8 34m45 40m20 42m13 42m13 GR
ｻｻｷ ｱﾔｶ 〇

2 6 131 佐々木　彩花(5) 黒北クラブ 38m42 40m86 40m86 7 37m60 37m92 38m60 40m86
ﾌｼﾞｲ ﾐｵ 〇

3 4 238 藤井　美緒(5) 大原小 36m10 39m47 39m47 6 34m21 33m38 36m29 39m47
ﾎﾛｲﾜ ﾅｱﾅ

4 9 55 袰岩　那愛(6) 北上南小 32m88 33m57 34m35 34m35 5 32m87 31m86 33m51 34m35
ﾀｶﾊｼ ﾐﾎ

5 7 3 髙橋　美帆(6) 花泉小学校 28m91 31m41 34m31 34m31 4 29m63 27m79 25m83 34m31
ﾏﾂｻﾞｶ ﾘｵ 〇

6 8 46 松坂　李桜(6) 黒沢尻東ＴＣ 33m19 33m26 33m26 3 31m65 33m35 28m32 33m35
ｵﾔﾏ ﾏｷ 〇 〇

7 1 150 小山　真季(5) 田老一小 31m14 31m14 2 31m53 16m55 × 31m53
ｵﾊﾞﾗ ｻｴ

8 3 7 小原　紗英(5) 二子クラブ 29m60 30m74 31m08 31m08 1 26m12 28m71 28m78 31m08
ﾀｶﾊｼ ｺﾄｶ 〇

9 2 53 髙橋　采加(5) 北上南小 27m02 30m12 30m12 30m12
ｷｸﾁ ｱﾔｶ 〇

10 5 239 菊池　彩香(6) 大原小 22m86 29m48 29m48 29m48
ｷｸﾁ ﾕﾗ 〇

11 11 95 菊池　夢來(5) 和賀西クラブ 20m93 28m57 28m57 28m57

凡例  GR:大会記録



小学共通男女混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

11月3日 13:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡クラブ 193 玉山　沙耶(6) ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ 52.19 PER
181 山中　陸生(6) ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ
182 折戸　佑二郎(6) ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ
192 橋本　怜奈(6) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

2 5 サンビレＲＣ 88 西舘　陽里(5) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ 57.53
93 東山　浬飛斗(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ
90 下天广　椿(5) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ
86 五十嵐　陽希(5) ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ

3 6 花巻ACjr． 217 幅下　瑠華(5) ﾊﾊﾞｼﾀ ﾙｶ 1:01.15

205 及川　快夢(5) ｵｲｶﾜ ｶｲﾑ
216 齊藤　幸生(6) ｻｲﾄｳ ｺｳｾｲ
214 髙橋　利奈(5) ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

凡例  PER:岩手県小学生記録


